广东工贸职业技术学院
关于2008年院级教研科研项目立项及资助经费的通知

各部门、各系：
为推动学院的教研科研工作，根据《广东工贸职业技术学院教研科研项目管理办法（试行）》的有关规定和要求，学院科研处于2008年11月至12月组织开展了2008年院级教研科研项目的申报、立项评审工作，本次接受申报的各类项目共有40项。
2008年12月28日，学院学术委员会召开了项目立项评审会议，对申报2008年院级教研科研立项的40个项目进行了认真的评审后，经投票表决：评出2008年院级教研科研立项项目共19项。其中，自然科学类3项，社会科学类9项，教育教改类7项，详见附件。
学院决定：对2008年立项的19项院级教研科研项目计划资助经费共64000元。其中3个项目（项目负责人分别为兰玲、刘美玲、彭卫东）的经费共21000元是从其引进教师的个人科研启动经费中划拨，其他16个项目的经费共43000元是从学院科研经费中划拨。
本次立项的院级教研科研项目完成时间为1-2年，学院负责组织项目的中期检查和结题验收工作。请各项目负责人在2008年3月6日前填好院级教研科研项目合同书、进展计划书、经费预算明细表（一式两份）连同电子文档交科研处。要求各项目负责人按照项目进展计划书的进度按时按质完成任务。因故不能按期完成者，应提前提出变更申请。
特此通知！
附件： 2008年院级教研科研项目立项及资助经费一览表

二00八年十二月三十日
附件：
广东工贸职业技术学院
2008年院级教研科研项目立项及资助经费一览表

	序号
	类别
	申报项目名称
	项目

负责人
	项目编号
	资助经费
（元）

	1
	自然科学类
	基于Web管理的电费系统
	卢志海
	2008-Z-01
	5000

	2

	玄武岩纤维混凝土水工特性研究
	何军拥
	2008-Z-02
	5000

	3

	基于嵌入式系统和GPRS的数据采集及智能监控系统的设计
	侯益坤
	2008-Z-03
	5000

	4
	社会科学类
	高职院校院、系、教研室教学三级管理体制研究
	兰  玲
	2008-S-01
	5000

	5

	高职院校学生心理危机及干预策略研究
	欧阳暖清
	2008-S-02
	2000

	6

	电子商务知识产权保护研究
	廖晓红
	2008-S-03
	2000

	7

	广东快速城镇化进程中农村养老问题研究
	王世斌
	2008-S-04
	2000

	8

	网络营销的工学结合
	卢  岩
	2008-S-05
	2000

	9

	客户生命周期内客户关系管理理论与实践研究
	易正伟
	2008-S-06
	2000

	10

	FDI对广东产业经济增长的技术外溢效应的实证研究
	严明燕
	2008-S-07
	2000

	11

	广东地区服务行业的体验营销实施策略研究
	严  琳
	2008-S-08
	2000

	12

	基于投入产出模型的广东产业结构关联特征研究
	李向升
	2008-S-09
	2000

	13
	教育教改类
	机电一体化专业课程体系改革的探索与实践
	彭卫东
	2008-J-01
	8000

	14

	冷冲压模具情境教学模式探索与实践
	刘美玲
	2008-J-02
	8000

	15

	工程测量技术专业创新工学结合人才培养模式研究
	速云中
	2008-J-03
	3000

	16

	学生工作量化考评体系的网络应用研究
	陈冠峰
	2008-J-04
	3000

	17

	对职业形象设计与培训实施办法的探索与研究
	成海涛
	2008-J-05
	2000

	18

	高职院校财会专业计算机审计课程的建设
	刘丽丽
	2008-J-06
	2000

	19

	高职旅游英语专业学生职业能力培养与研究
	罗春科
	2008-J-07
	2000

	合        计
	64000

备注：2008年立项的19项院级教研科研项目计划资助经费共64000元。其中3个项目（项目负责人分别为兰玲、刘美玲、彭卫东）的经费共21000元是从其引进教师的个人科研启动经费中划拨，其他16个项目的经费共43000元是从学院科研经费中划拨。